
   

 
 
 

 

ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO 

PALÁCIO LEGISLATIVO ANTONIO ELIAS FILHO 

CNPJ Nº 34.688.721/0001-58 

 

 

Travessa Cruzeiro do Rosário, S/Nº, Centro, Bonito/PA, CEP: 68.645-000. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2019012101-CMB 

CARTA CONVITE Nº 002/2019-CMB 

REQUISITANTE: CAMARA MUNICIPAL DE BONITO 

 

 

Aviso de Licitação CPL/CMB (Para Publicar no QUADRO DE AVISO DA UNIDADE 

GESTORA em 01/02/2019) 

 

 
AVISOS DE LICITAÇÃO 

 

 

O município de Bonito, por intermédio da CÂMARA MUNICIPAL, torna público aos 

interessados, que realizará licitação na modalidade CONVITE Nº 002/2019 - Tipo menor preço 

Global. Objeto: Locação de Veículo de Pequeno Porte, para atender as necessidades da 

Câmara Municipal de Bonito/PA, com abertura marcada para o dia 12 de Fevereiro de 2019, 

às 10h00.  

Informações a partir de 01 de fevereiro de 2019 na Câmara Municipal de Bonito, Travessa 

Cruzeiro do Rosário, S/Nº, Centro, Bonito/PA, CEP: 68.645-000, no horário de 08:00 às 13:00h, de 

segunda à sexta-feira ou pelos sites: http://camarabonito.pa.gov.br/ e <http://tcm.pa.gov.br>. 

 

 

Bonito/PA, 01 de fevereiro de 2019. 

                                                          

 

Atenciosamente, 

                                                                      

 

Samuel dos Santos Monteiro 

Comissão de Licitação 

Presidente 


		2019-02-16T13:05:18-0300
	SAMUEL DOS SANTOS MONTEIRO:01922173215




